
Uchwała Nr XXXVI/31/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie określenia terminu utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka z dnia 15 maja 2009 
r., Numer 29/2009 w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących 

własność Gminy Zbąszynek.

Na podstawie art. 41 ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 25 czerwca 2009 roku stwierdza się utratę mocy Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka z dnia 15 maja 2009 
roku, numer 29/2009 w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących 
własność Gminy Zbąszynek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z awarią wodociągu zasilającego osadę Bronikowo i przełączeniem na zasilanie awaryjne w dniu 15 maja 2009 
roku Burmistrz Zbąszynka wydał Zarządzenie zakazujące korzystania z wody pitnej w godzinach od 7.00 do 22.00 z 
przeznaczeniem do podlewania ogrodów i trawników, mycia samochodów, napełniania basenów i oczek wodnych oraz 
uruchamiania fontann z zastosowaniem innych niż zamknięty obieg wody. W związku z usunięciem awarii ww. wodociągu 
istnieje potrzeba aby oparciu o art. 41 ust. 4 oraz w związku z art. 41 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy 
określiła termin utraty mocy obowiązującej ww. Zarządzenia. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest 
w pełni uzasadnione. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

ID: BQGAOT. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVI/31/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie określenia terminu utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka z dnia 15 maja 2009 
r., Numer 29/2009 w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących 

własność Gminy Zbąszynek.

Na podstawie art. 41 ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 25 czerwca 2009 roku stwierdza się utratę mocy Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka z dnia 15 maja 2009 
roku, numer 29/2009 w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących 
własność Gminy Zbąszynek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z awarią wodociągu zasilającego osadę Bronikowo i przełączeniem na zasilanie awaryjne w dniu 15 maja 2009 
roku Burmistrz Zbąszynka wydał Zarządzenie zakazujące korzystania z wody pitnej w godzinach od 7.00 do 22.00 z 
przeznaczeniem do podlewania ogrodów i trawników, mycia samochodów, napełniania basenów i oczek wodnych oraz 
uruchamiania fontann z zastosowaniem innych niż zamknięty obieg wody. W związku z usunięciem awarii ww. wodociągu 
istnieje potrzeba aby oparciu o art. 41 ust. 4 oraz w związku z art. 41 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy 
określiła termin utraty mocy obowiązującej ww. Zarządzenia. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest 
w pełni uzasadnione. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

ID: BQGAOT. Podpisany. Strona 2 / 2


